



BIURO FINANSÓW

CBA/F-WZP/1977/2017

Warszawa, dnia 21.09.2017 r.

**Do uczestników postępowania
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „dostawę stacji roboczych analitycznych wysokowydajnych” – 27/>PU/2017/MT

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 - ustawa Pzp), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie i rozwinięcie skrótu: ISV?

Odpowiedź

ISV, czyli independent software vendor (z ang. niezależni producenci oprogramowania). Celem organizacji jest współpraca z producentami sprzętu komputerowego w zakresie optymalizacji ich rozwiązań dla jak najlepszej obsługi aplikacji profesjonalnych produkowanych przez członków ISV

Pytanie nr 2

Przez kogo może zostać wydany certyfikat ISV?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że certyfikat wydają twórcy oprogramowania. Certyfikat potwierdza, że opracowana/przygotowana przez producenta sprzętu konfiguracja współpracuje z konkretnym oprogramowaniem wydajnie i stabilnie.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie linku do strony www. organizacji która wydaje certyfikaty ISV?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że certyfikat wydają poszczególni producenci oprogramowania. Dla danej konfiguracji może zostać wydanych wiele certyfikatów przez różnych twórców oprogramowania.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie linku do strony www na której znajdują się wszystkie certyfikowane produkty?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że informacje o posiadanych certyfikatach są m.in. publikowane na stronach internetowych producentów sprzętu.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta sprzętu komputerowego, iż wymagane oprogramowanie będzie działało na jego sprzęcie?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający wymaga posiadania certyfikatu lub innego dokumentu/zaświadczenia/oświadczenia wydanego przez producenta oprogramowania CAD i GIS, potwierdzającego działanie tego oprogramowania z konkretną specyfikacją sprzętową zaoferowaną przez dostawcę zamawiającemu. Warunkiem koniecznym dla zamawiającego jest to, że dokument musi być wydany przez producenta oprogramowania, a nie producenta sprzętu.

Pytanie nr 6

Prosimy o usunięcie wymagania Certyfikaty: ISV dla grupy oprogramowania CAD i GIS. W naszej ocenie wymaganie powyższego certyfikatu jest jedynie ograniczeniem konkurencji i nie wnoszącym nic dodatkowego do przedmiotu zamówienia. Ponadto w naszej ocenie potwierdzenie posiadania takiego certyfikatu przez urządzenie jest niemożliwe przez Zamawiającego na żadnym etapie postępowania.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymóg posiadania certyfikatu ISV dla grupy oprogramowania CAD i GIS lub innego dokumentu wystawionego przez producenta tego oprogramowania. W ocenie zamawiającego wymóg ten nie stanowi ograniczenia konkurencji. Zamawiający oczekuje dostarczenia sprzętu o wysokiej jakości i niezawodności. Posiadanie certyfikatu ISV jest potwierdzeniem spełnienia tego wymogu. O wydanie certyfikatu może ubiegać się każdy producent sprzętu i w tym zakresie nie ma żadnych ograniczeń. Dodatkowo należy zauważyć, że zamawiający wymaga dowolnych certyfikatów z grupy CAD i GIS, nie wskazując w wymaganiach żadnego konkretnego producenta takiego oprogramowania.

Zamawiający będzie potwierdzał posiadanie stosownych certyfikatów m.in. poprzez żądanie dostarczenia kopii takiego dokumentu, wystawionego przez producenta oprogramowania CAD oraz GIS dla zaproponowanej zamawiającemu konfiguracji sprzętowej.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w poniższym zakresie:

Zmiana SIWZ

W pkt. I Załącznika nr 2 do Umowy dodaje pkt. 10 o następującej treści:

10. W trakcie odbioru jakościowego wykonawca przedstawi kopię certyfikatu ISV lub innego dokumentu zaświadczenia/oświadczenia wydanego przez producenta oprogramowania CAD i GIS dla dostarczonej konfiguracji sprzętowej.

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

Powyzsze zmiany i odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

Dyrektor Biura Finansów
Centralnego Biura Antykorupcyjnego

Daniel Art

Rozdzielnik do pisma z dn

NTT Technology Sp. z o.o.
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89
05-077 Warszawa- Wesoła
Email: r.glowacki@ntt-technology.pl

OPTeam Spółka Akcyjna
Tajęcina 113, 36-002 Jesionka
Oddział w Krakowie
Ul. Zawila 57, 30-930 Kraków
Email. krakowpublic@opteam.pl
SWicher@opteam.pl